2020 年 10 月 13 日

会員各位

                                   日本パラモーター協会

                                   会長 萩原 光

安全講習会（実技）開催のお知らせ

 日頃より日本パラモーター協会の運営に当たり多大なご協力ありがとうございます。

 安全フライトのための緊急パラシュートやフロートの点検、最近のパラモーターで主流となっている

リフレックスウィングについての正しい知識と操作方法について実技を交えた講義を実施する予定で

す。既に講義のみの安全研修会を受講した方も、自分のグライダー特性を再確認するためにも参加をお

待ちしております。

 ご多用中のところ大変恐縮ですが、ご参加をお願い申し上げます。

 特に、指導員の皆様には指導員更新の条件となっておりますので積極的ご参加をお待ちしております。

                    記

１．日時 2020 年 10 月 31 日（土） 午前 8 時～午後 4 時（予定）

   ※予備日 11 月 1 日（日）

   07：00 ～ 受付

   08：00 ～ 講習フライト

   12：00 ～ 昼休憩

   13：00 ～ 講習フライト

   14：00 ～ 座学講習

２．場所 野田フライドゥ 坂東エリア（〒306-0626 茨城県坂東市小山 98 付近の河川敷）

３．持ち物 フライト装備、無線機、緊急パラシュート、フロート、グライダーのマニュアル

    ※マニュアルが無い場合、事前にメーカーHP よりダウンロード

４．募集定員 40 名

５．費用 指導員更新講習：３０００円

      一般参加：２０００円

６．参加申込 メール or 電話にて JPMA 事務局まで、会員番号・氏名・所属クラブをご連絡ください。

      Mail：office@paramotorjapan.jp

      Tel：03-6453-0406（事務局 篠塚）

７．締め切り 2020 年 10 月 28 日（水）

８．主催 日本パラモーター協会 関東ブロック 萩原（090-5998-3816）

９．その他 受付の際に検温を実施いたします。また、マスクの着用をお願いいたします。

    昼食は各自で用意して下さい。

    ※タープをお持ちの方は持参いただけたら幸いです。座学の際に利用させていただきます。

１０． エリア案内図